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Szczegóły

Kontakt: Biuro AMW w Warszawie
Bożena Wołos, Starszy Specjalista
(Dział Zagospodarowania Nieruchomości)
Tel.: (+48 22) 326 19 16
E-mail: bozena.wolos@amw.com.pl

Małgorzata Paciorek, Główny specjalista
(Dział Marketingu)
Tel.: 022 326 19 23
E-mail: malgorzata.paciorek@amw.com.pl

Lokalizacja

Lublin - największe polskie miasto po wschodniej stronie Wisły, stolica województwa lubelskiego. Przez Lublin
przebiegają dwie ważne drogi krajowe i międzynarodowe – droga nr 17 z Warszawy do Kijowa oraz droga nr 19
z Białegostoku do Rzeszowa i droga nr 82 z Lublina do Włodawy. Lublin jest członkiem Unii Metropolii Polskich oraz
kandydatem do tytułu Europejskiej Stolicy Kultury w 2016 roku. W październiku 2010 r. przeszedł do kolejnego etapu
starań o ten tytuł, będąc umieszczonym na tzw. "krótkiej liście" miast-kandydatów (obok Warszawy, Gdańska, Wrocławia
i Katowic). Miasto będzie również gospodarzem Europejskiej Konwencji Żonglerskiej w 2012 roku.

Opis i charakterystyka

Nieruchomość położona jest w strefie peryferyjnej, południowo-wschodniej części miasta, bezpośrednio przy
ul. Antoniny Grygowej. Odległość od centrum wynosi ok. 6 km. Dojazd do działki bezpośrednio drogą asfaltową. Okolica
cicha i spokojna, tereny częściowo niezabudowane, częściowo gospodarcze. Nieruchomość usytuowana jest na dużym,
słabo zagospodarowanym terenie, rozciągającym się pomiędzy ulicami: od zachodu Grygowej, od północy Rataja, od
południa zajezdnią autobusową i dalej ul. Witosa, a od wschodu terenami upraw polowych. Po lewej stronie
ul. Grygowej znajdują się: Kraśnickie przedsiębiorstwo Robót Drogowych, zajezdnia MPK, betonownia, jedynym budynkiem
mieszkalnym jest blok socjalny nieopodal zajezdni MPK, dodatkowo tereny Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Działka
nr 22/8 jest bardzo wąska i długa. Nieruchomość jest niezagospodarowana i nieogrodzona. W chwili obecnej działka nie
jest uzbrojona, natomiast istnieje możliwość przyłączenia mediów, które znajdują się w ulicy. Działka posiada dostęp
do drogi publicznej.

Szczegóły oferty

MOŻLIWOŚCI WYKORZYSTANIA
W Planie Zagospodarowania Przestrzennego nieruchomość znajduje się na terenach aktywności gospodarczej.
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